Klostertal
Vorarlberg

Kunsteislaufplatz

® Donnerstag 15:00 Uhr

Dauer: 5 Stunden

Eislaufen und Eisstockschiel3en auf dem Kunsteislaufplatz Scesa in Brand.

Gastekarten

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Teilnahme kostenlos

Treffpunkt

taglich von 15:00 bis 20:00 Uhr auf dem Kunsteislaufplatz beim Walliserhof

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Walliserhof". Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmittel
kostenlos.

Preis Information

kostenlos mit der Gastekarte (inkl. Verleih von Eislaufschuhen) | € 4,00 pro Person ohne Gastekarte

Anmeldung

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel




Klostertal
Vorarlberg

keine Anmeldung erforderlich

Ausrustung

Verleih von Eislaufschuhen vor Ort mit der Gastekarte inklusive

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel
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@ Veranstaltungsort

Kunsteislaufplatz Scesa beim Walliserhof
Muihledorfle 158

6708 Brand

+43 5559 241

office@walliserhof.at

http://www.walliserhof.at 2

Klostertal
Vorarlberg

@o Veranstalter

Hotel Walliserhof
Muhledorfle 158
6708 Brand

+43 5559 241
office@walliserhof.at

http://www.walliserhof.at 2

Weitere Termine

Klostertal Tourismus Bundesstrafte 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel
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Datum

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

28.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

31.12.2025

01.01.2026

02.01.2026

03.01.2026

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr
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