

**25.  
Dez 2025**

# Kunsteislaufplatz

 **Donnerstag 15:00 Uhr**

**Dauer: 5 Stunden**



Eislaufen und Eisstockschießen auf dem Kunsteislaufplatz Scesa in Brand.

## Gästekarten



### **Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte**

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Teilnahme kostenlos

## Treffpunkt

täglich von 15:00 bis 20:00 Uhr auf dem Kunsteislaufplatz beim Walliserhof

## Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Walliserhof". Die genauen Verbindungen können unter [www.vmobil.at](http://www.vmobil.at) gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

## Preis Information

kostenlos mit der Gästekarte (inkl. Verleih von Eislaufschuhen) | € 4,00 pro Person ohne Gästekarte

## Anmeldung

keine Anmeldung erforderlich

## Ausrüstung

Verleih von Eislaufschuhen vor Ort mit der Gästekarte inklusive





### Veranstaltungsort

**Kunsteislaufplatz Scesa beim Walliserhof**  
Mühledörfl 158  
6708 Brand  
[+43 5559 241](tel:+435559241)  
[office@walliserhof.at](mailto:office@walliserhof.at)  
<http://www.walliserhof.at> ↗



### Veranstalter

**Hotel Walliserhof**  
Mühledörfl 158  
6708 Brand  
[+43 5559 241](tel:+435559241)  
[office@walliserhof.at](mailto:office@walliserhof.at)  
<http://www.walliserhof.at> ↗

## Weitere Termine

<b>Datum</b>	<b>Uhrzeit</b>
25.12.2025	15:00 Uhr
26.12.2025	15:00 Uhr
27.12.2025	15:00 Uhr
28.12.2025	15:00 Uhr
29.12.2025	15:00 Uhr
30.12.2025	15:00 Uhr
31.12.2025	15:00 Uhr
01.01.2026	15:00 Uhr
02.01.2026	15:00 Uhr
03.01.2026	15:00 Uhr